sitam zü Mcrissot in kursenner gassen in c. A. pro 26 marcis argenli sub condicione tarnen,

quod Agnes maier Jacobi dicti Völtsche civ. Ary. doraos et

tenere debeat. actum et datum 12 kalcndas januarii, a. d. 1294'. Dezember »1.

Aus Strassb. Ho»p. A. lad. 170 fasc. 32. or. mb. c. »ig. pend.

327. C. j. c. A. in forma juris Sigelinus dictus Vehc et Anna, uxor ejus, cives Argenti- v>

nenses, de consensu Cfinzelini filii ipsorum 2 domus suas in c. A. in vico, qui dicitur Stadel

-

gassen, inter domum dicti Schraprun e. u. p. et domum Heinrici dicti Bliweger e. p. a.,

quarum una sita est ante et alia retro, in remedium animarum suarum monastcrio s. Cläre

in Argentina donaverunt donacione inter vivos, adjectis tarnen condicionibus infrascriptis

(de consensu fratris Ülrici conversi et procuratoris monastcrii predieti), ita videlicet, quod »
perpetuo 12 paupercule begine vite et coriversacionis honeste dictam domum posterius sitam

gratis debeant inhabitare, et, si qua cesserit vel decesserit, quod infra quindenam aliam in

ejus locum superstites begine substituant
; que si de alia substituenda concordare nequiverint,

volucrunt legatores, quod gardianus fratrum minorum conventus Arg. aliam in locum substi-

tuere posset. si qua ex beginis Ulis esset vel efliceretur, quod majori et saniori parli die- 35

tarum beginarum ejus conversacio non placeret propter infamiam incontinencie vel alias

propter malam famam, illa tamquam ovis morbida ad requi.sicioncm diele majoris et sanioris

partis per prefatum gardianum ciciatur. debeut et omnes begine predicle supradieli gardiani

correctione gubernari. debel eliam prima domus sepediclis sororibus deservirc in hunc modum,
sie videlicet quod diele sorores censum de prima domo debeant perpetuo singulis annis reci- «
pere (8 uneeis de singulis annis dumtaxat exceptis, quas 8 unceas dicti conjuges volucrunt,

quod eas dietc sorores abbalisse conventuique prediclis singulis annis dent et assignent, et

Vgl. nr. 86. Nach den Dorsualnotiten hie»» das Hau» su Meriswt auch zu dem blige.
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quod abbatissa et conventus de eis \ amas vini emi faciant et pauperibus sororibus in sump-

cione corporis domini distribuanl). si gardianus vel abbatissa et conventus de dicta domo

quicquam aliud post liac vellent ordinäre, extunc ipso facto omne jus ipsis conpetens devol-

vitur ad fabricam ecclesie Arg. C&nzelinus filius rcnunciavit omni juri sibi conpetenti in

c dictis domibus. actum et datum 3 idus januarii, a. d. 1295 '. 1293 Januar 11.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Höp. XLVII fasc. 40. or. ml. c. »ig. pend.

328. Clricus dictus Rybysin civ. Arg. testamentum suum ordinat, in primis dat dona- Tmomem.

cione inter vivos Jacobo ßlio suo, preposito ecclesie s. Arbogasti e. in. A., bona in banno ville

Suvelwihersheim, item 10 marcas argenti super domo et curia sua, quam habet in Argen-

to tina juxta domum procuratoris quondam dicti de Miilnheim
;

post mortem ipsius Jacobi dicta

bona transeunt ad monastcrium dictum ; item legat dicto monastcrio in remedium anime

Rödolfi Ii Iii sui, et Heinrici quondam fratris sui bona in bannis villarum Rinsteten; ilem

ordinat quod curia sua, quam inhabitat, titulo vendicionis transeat ad monasterium s. Arbo-

gasti pro 50 marcis argenti, de quibus 10 marcas dcpulat Jacobo filio suo, et vult quod de

15 reliquis 40 marcis 1 Hb. den. Arg. detur singulis annis tamdiu, quousque dictum monaste-

rium 10 marcas dederit, gubernatori altaris s. Vincentii in ecclesia majori Arg. ad compa-

randum redditum 1 lib. den. Arg. ad augmentacionem prebende altaris predicti, sie quod

quotidie ibidem missa celebrelur et memoria habeatur anime DAdc conjugis sue, Johannis et

Rödolfi et aliorum liberorum suorum ; item legat fabrice ecclesie Arg. 3 marcas argenti,

ao item filiabus suis, monialibus monasterii s. Nicolay in Arg., redditus 1 lib. den. Arg. ad

tempus vite earum. item ordinat, quod prepositus monasterii s. Arbogasti de dicta curia det

custodi ecclesie majoris singulis annis 7 unc. den. Arg. pro comparando unius lampadis

lumine ad altare s. Laurentii in ecclesia Arg. hujus testamenti executores constituit Jacobum

ülium suum, Conradum de Zahcrnia avunculum dicti Jacobi, et Conradum sculletum de

iE Gägenheim filium fratris legatoris. sigilla curie Arg., prepositi et conveotus monasterii s. Arbo-

gasti sunt appensa. actum a. d. 1295, festo Hylarii ». Januar IS.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Hop. XXVI fasc. 4. or. mb. e. 3 sig. pend.

329. C. j.c. A. in figura judicii Johannes miles dictus de Epfiche, et Hcdewigis uxor Rmmkauf.

ejus manibus coadunatis vendiderunt de consensu Johannis et Berhtoldi, liberorum suorum,

so Richwino dicto Körner civi Arg. redditus 3 lib. den. Arg. de curia et edifieiis ejusdem Rich-

wini silis in Argentina prope curiam Marci militis de Argentina e. u. p. e. e. a. p. versus

viam transcuntem inter dictam curiam et curiam magistri Anthonii quondam medici in ßne

an der Brantgassen ex opposito curie diele zi hern Stehelline pro 30 marcis argenti et 3 lib.